
 
  

 

[

 

  

 
  

  

  

POLITIKA KVALITY a INFORMAČNÍ BEZPEČNOSTI 

  

  

  

  

  

  

  

Společnost:  VERTIX s.r.o.  

Sídlo:  Štrossova 291, 530 03 Pardubice  

  

Datum:   7.7.2025  

Verze:   V2/2025  

Schválil:  Michal Houdek, DiS.  

mailto:vertix@vertix.cz
http://www.vertix.cz/


 

[

 

 

POLITIKA KVALITY a INFORMAČNÍ BEZPEČNOSTI organizace VERTIX s.r.o. 

 

Vedení organizace se ztotožňuje s kritérii normy ISO 9001:2015 a normy ISO/IEC 27001:2022 a 

vyhlašuje politiku kvality a informační bezpečnosti jako základní článek strategie organizace. 

Záměrem organizace je dosahování kvality poskytovaných výrobků na vysoké úrovni dodržováním 

zásad implementovaného systému managementu kvality a tím dosahování i maximálního 

uspokojování potřeb zákazníků, při zachování maximální bezpečnosti firemních a sdílených dat. 

 

Hlavní principy politiky kvality a informační bezpečnosti: 

1 Středobodem úsilí všech pracovníků organizace jsou zákazníci. 

2 Přesvědčovat zákazníky veškerou svou činností o tom, že skutečně jsou středobodem úsilí 

organizace. 

3 Trvalá snaha nejenom plnit požadavky zákazníků, ale i předčit jejich očekávání. 

4 Kvalita je základní myšlenkou organizace, na které stále pracuje vedení i ostatní pracovníci. 

5 Trvalým závazkem je stálé zlepšování bezpečnosti informací, výrobků, procesů a systémů 

uvnitř organizace. 

6 Průběžné zavádění nových technologií a sledování vývojových trendů v oboru. 

7 Plnění aplikovatelných požadavků týkajících se bezpečnosti informací. 

8 Trvalé rozvíjení schopností a vědomostí spolupracovníků školením, výcvikem, stážemi apod. 

9 S pečlivostí si všímat zájmu našich obchodních partnerů - zákazníků, spolupracovníků, 

dodavatelů a ostatních zainteresovaných stran. Při tom posuzovat úroveň kvality partnerů na 

základě dokumentace dodávek (normy, prohlášení o shodě, bezpečnostní listy, posudky 

autorizovaných zkušeben apod.), schopnosti opakovaně dodržovat dokumentované vlastnosti 

(certifikáty apod.) a vlastní hodnocení úrovně jeho kvality (pravidelné hodnocení).  

10 S obchodními partnery udržovat těsnou a otevřeně poctivou výměnu myšlenek a zkušeností s 

cílem objektivního zjišťování jejich potřeb. 

11 Dodržování legislativních i jiných požadavků a jejich aplikace v rámci chodu celé společnosti. 

 

V Pardubicích 1.7.2025 

    

    Michal Houdek, DiS., ředitel 


